
Na temelju članka 13., stavak 1. Zakona o zaštiti od požara (»Narodne novine« broj: 92/10 i 114/22), članka 5. 
Pravilnika o zaštiti od požara (»Narodne novine« broj: 51/12) i članka 32. Statuta Općine Sveti Filip i Jakov 
(„Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ broj 02/14 – proč. tekst, 06/14, 1/18, 1/20 i 2/21), Općinsko vijeće 
Općine Sveti Filip i Jakov, na 10. sjednici održanoj dana __. lipnja 2023. godine donijelo je 
  

O D L U K U 
o usvajanju Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija 

Općine Sveti Filip i Jakov 
 
   

Članak 1. 
 Usvaja se Plan zaštite od požara i tehnoloških eksplozija Općine Sveti Filip i Jakov, izrađen u travnju 2023. 
godine od stručnog izrađivača - društva “ALFA ATEST” d.o.o. iz Splita, nastavno na prethodno usvojeno II. 
usklađenje Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija Općine Sveti Filip i Jakov. 
 

Članak 2. 
Plan zaštite od požara i tehnoloških eksplozija Općine Sveti Filip i Jakov će biti u cijelosti objavljen na 

službenoj web stranici www.opcina-svfilipjakov.hr 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Sveti Filip i Jakov. 
 
KLASA: 245-01/23-01/01 
URBROJ: 2198-19-03-04/01-23-14 
Sveti Filip i Jakov, __. lipnja 2023. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI FILIP I JAKOV 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
           Igor Pedisić 

http://www.opcina-svfilipjakov.hr/

